
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная  школа  № 2 города Буденновска Буденновского 

района» 356800, город Будѐнновск, микрорайон 1 

тел./ факс:(86559) 2-64-29 

Е-mail: budrmmc@yandex.ru 

ОКПО 50229682,  ОГРН 1022603223884, 
ИНН 2624022190, КПП  262401001 

 

ПРИКАЗ 

05.12.2023г.                                                                                   №221-ОД/О 
      

 

Об участии в профориентационном мероприятии 

         

              В соответствии с письмом управления образования администрации 

Буденновского муниципального округа от 04.12.20г. №УО-4840 «О проведении 

профориентационного мероприятия», в рамках проведения профориентационной 

работы среди обучающихся школы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Заместителю директора образовательной организации (по учебно-

воспитательной  работе) Г.В. Анфиногеновой организовать участие обучающихся 

8,10-х классов в профориентационном мероприятии 07.12.2023г. в  Доме культуры 

г. Буденновска (ул. Октябрьская, 52) в соответствии с графиком: 

10.00- 8 классы, 

11.30 – 10 классы. 

2. Классным руководителям 8,10 классов подготовить список обучающихся, 

участвующих в профориентационном мероприятии (Приложение № 1). 

3. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье обучающихся 

8-х классов Магомедову З.М. 

4. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье обучающихся 

10-го класса Лобода О.Б. 

5. Классным руководителям  8,10-х классов провести инструктаж с обучающимися 

по ПДД, правилам поведения в общественных местах и во время следования к 

пункту назначения. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

образовательной организации (по учебно-воспитательной работе)   

Г.В. Анфиногенову. 

 

 

    Директор                                                Т.И. Припадчева 
  

 

 

 

 

 
    Исполнитель: 

    Г.В.Анфиногенова 

mailto:budrmmc@yandex.ru

